Протокол № 1
заседания Общественного совета  при Администрации Саткинского муниципального района по вопросам осуществления закупок для нужд Саткинского муниципального района
г. Сатка                                                                                                                      30.06.2016 г.
Присутствовали:

1.Муравей  Валентина Владимировна – директор МФО МАУ «ЦРП СМР»;
2.Ковригина Ирина Михайловна – депутат Собрания депутатов Саткинского муниципального района, председатель комиссии по финансам, бюджету и экономической политике;

3.Привалова Елена Робертовна – депутат Собрания депутатов Саткинского муниципального района, председатель комиссии по законодательству и местному самоуправлению;

4.Сущев Дмитрий Владимирович – депутат Собрания депутатов Саткинского муниципального района, председатель комиссии по социальным вопросам;

5.Тарасов Николай Иванович – депутат Собрания депутатов Саткинского муниципального района, председатель комиссии по жилищно-коммунальным вопросам и экологии.

6.Серебренникова Мария Степановна – начальник Управления материальных ресурсов Администрации Саткинского муниципального района.

Повестка заседания:

1. Выбор председателя Общественного совета, его заместителя и секретаря.
2. Предварительное обсуждение проекта постановления Администрации Саткинского муниципального района «О Правилах определения требований к закупаемым Администрацией Саткинского муниципального района, органами управления Администрации  Саткинского муниципального района и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) в соответствии с требованиями, установленными постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 23.06.2016 г. № 430 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Саткинского муниципального района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

РЕШИЛИ:
1. Избрать по результатам голосования:

-  председателем Общественного совета В.В. Муравей;

- заместителем председателя Общественного совета Д.В. Сущева;

- секретарем Общественного совета М.С. Серебренникову.
2.  По результатам рассмотрения проекта постановления Администрации Саткинского муниципального района района «О Правилах определения требований к закупаемым Администрацией Саткинского муниципального района, органами управления Администрации  Саткинского муниципального района и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) принять данный нормативно-правовой акт.
Председатель Общественного совета  В.В. Муравей

Секретарь Общественного совета М.С. Серебренникова